株式会社 富山銀行

〒933-8606 富山県高岡市下関町３番１号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

２０２４年11月２1日

各 位

株式会社 富山銀行

「富山銀行ＳＤＧｓ私募債」引受けによるアランマーレ富山への寄贈実施について

 株式会社富山銀行（頭取 中沖 雄）は、新高清掃株式会社（代表取締役 金井 武史 氏）が

発行した無担保社債「富山銀行ＳＤＧｓ私募債」の受託に基づき、2024年 11月 20日にリ

ーグH所属のハンドボールチーム「アランマーレ富山」へ下記のとおり寄贈を行いましたので、

お知らせいたします。

「富山銀行ＳＤＧｓ私募債」は、当行が発行企業さまから受け取る手数料の一部を原資にし

て、発行企業さまが指定した教育機関や団体等へ書籍やスポーツ用品等の寄贈を行う商品です。

 当行は、これからも地元企業の皆さまの多様な資金調達ニーズにお応えするとともに、ＳＤ

Ｇｓの目標達成に向けて、お客さまの企業価値向上や持続可能な社会の実現に貢献できるよう

努めてまいります。

記

    1．寄贈について

（1）寄贈先   アランマーレ富山

（2）私募債発行企業  新高清掃株式会社 代表取締役 金井 武史

（3）寄贈品   ハンドボール、ボール籠、ボールケース

（4）寄贈日   2024年 11月 20日（水）

以 上

本件に関するお問い合わせ先

富山銀行小杉支店（担当：山岡） TEL：0766－55－1771